XII
(istanbul 1982), 6/İİ-686.

6- "Mekr-i Rüstem" tanımlaması bir yandan Şehzade Mustafa olayında Rüstem
Paşa nın rolünü belirtirken diğer yandan bu tamlamayı oluşturan Osmanlı alfabesine
âit hareflerin Ebced hesabına göre rakam karşılıkları, olayın olduğu H. 960 [M. 1553)
yılını göstermektedir.

7- Hurrem ve Mihrimah Sultanların Kanunî üzerindeki tesirleri için bkz. M.
Çağatay Uluçay, Padişahların Kadınları ve Kızları, Ankara 1985 , 38-39.

MEDENİYETİ

8- ilgi çekici bir ayrıntı olarak hem Pedro'nun istanbul'da yaşadıkları hem de
Mihrimah Sultan ın muayene ve tedavisi ile ilgili geniş bilgi için bkz.